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Uppdrag till Statskontoret att göra en myndighetsanalys av 
Konstnärsnämnden 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Statskontoret att utföra en myndighetsanalys av 
Konstnärsnämnden i enlighet med den modell som Statskontoret 
redovisade till regeringen i december 2008 (Fi2007/8016/OFA/SF).  
 
Statskontoret ska  

 analysera och bedöma om Konstnärsnämnden fullgör sitt uppdrag 
på ett effektivt sätt utifrån tilldelade resurser samt angivna mål 
och prioriteringar för verksamheten, 

 analysera hur Konstnärsnämnden samverkar med andra 
myndigheter och aktörer inom främst det kulturpolitiska 
området, 

 analysera hur interna faktorer och omvärldsfaktorer påverkar 
Konstnärsnämndens möjligheter att fullgöra sitt uppdrag, 

 analysera och bedöma om regeringens styrning av 
Konstnärsnämnden är ändamålsenlig, och 

 peka ut områden som är särskilt viktiga för Konstnärsnämndens 
förutsättningar att fullgöra sitt uppdrag framöver. 

 
Konstnärsnämnden ska bistå Statskontoret med underlag och 
information för analysen. Statskontoret ska inhämta information och 
synpunkter på verksamheten från Myndigheten för kulturanalys, Statens 
kulturråd och andra relevanta aktörer.  
 
Statskontoret ska informera Regeringskansliet (Kulturdepartementet) 
om hur analysen fortlöper. Uppdraget ska redovisas till regeringen 
(Kulturdepartementet) senast den 1 mars 2017. 
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Skälen för regeringens beslut 

Konstnärsnämnden är en viktig aktör för genomförandet av regeringens 
kulturpolitik, i synnerhet när det gäller konstnärspolitiska frågor.  
Regeringen har under senare år gjort ett antal förändringar i 
myndighetens instruktion. De har bl.a. inneburit att nya uppgifter och 
verksamhetsområden har tillförts myndigheten. Mot denna bakgrund vill 
regeringen att Statskontoret analyserar myndighetens verksamhet, dess 
förutsättningar och utmaningar. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Alice Bah Kuhnke 
 
 
     
     Anna Dammert 
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Finansdepartementet BA, ESA, SFÖ 
Statens kulturråd 
Konstnärsnämnden 
Myndigheten för kulturanalys 
Konstnärliga och litterära yrkesutövares samarbetsnämnd 
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